Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA GR Nº 907, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 41, de 17 de março
de 2023, e retificação; do edital nº 36, de 13 de setembro de 2024, publicado no DOU em
19/09/2024, seção 3, p. 51-73, e retificações, RESOLVE retificar parcialmente o anexo
XCI da Portaria GR nº 763, de 30 de outubro de 2024, na forma a seguir:

JOSEALDO TONHOLO
REITOR

Página 2 de 2

ANEXO XCI

Onde se lê:

ÁREA DE ESTUDO: 95 - Físico-Química
Assistente A - 40h - IQB

  INSTITUIÇÃO  SIAPE

SUPERVISOR
Valéria Rodrigues dos

Santos Malta
UFAL  2319362

EXAMINADOR
TITULAR

Prof. Dr.  Pedro Pablo Florez
Rodrigues

UFAL  2346911

Prof. Dr.  Wagner Roberto
de Oliveira Pimentel

UFAL  1545267

EXAMINADOR
SUPLENTE

Prof. Dr.  Carlos Jacinto da
Silva

UFAL  1545463

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Juliana Sandes Dantas  UFAL  2024471

Leia-se:

ÁREA DE ESTUDO: 95 - Físico-Química
Assistente A - 40h - IQB

  INSTITUIÇÃO  SIAPE

SUPERVISOR  Vanderson Barbosa Bernardo UFAL  3182288

EXAMINADOR
TITULAR

Prof. Dr.  Pedro Pablo Florez
Rodrigues

UFAL  2346911

Prof. Dr.  Wagner Roberto de
Oliveira Pimentel

UFAL  1545267

EXAMINADOR
SUPLENTE

Prof. Dr.  Carlos Jacinto da Silva  UFAL  1545463

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO

Juliana Sandes Dantas  UFAL  2024471